
ZARZĄDZENIE Nr 4/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  Zadaniowego  ds.  oceny  zasadności  sprzedaży  lokali
mieszkalnych stanowiących gminny zasób nieruchomości Miasta Przasnysz.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) w zw. z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 1509 i 2348)
oraz na podstawie § 20  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Przasnysz przyjętego
Zarządzeniem Nr 16/2018 Burmistrza Przasnysza z dnia 5 lutego 2018 r.,  zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Powołuję  Zespół  Zadaniowy  ds.  oceny  zasadności  sprzedaży  lokali  mieszkalnych
stanowiących gminny zasób nieruchomości Miasta Przasnysz w składzie:

1. Elżbieta Kisiel – Przewodniczący Zespołu,
2. Hubert Kwiatkowski – Członek Zespołu,
3. Jarosław Szmulski – Członek Zespołu,
4. Łukasz Machałowski – Członek Zespołu,
5. Andrzej Dziemaszkiewicz – Członek Zespołu.

§ 2.

1. Zadaniem Zespołu jest  rekomendacja bądź jej  odmowa Burmistrzowi Miasta Przasnysz
zasadności sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących zasób nieruchomości Gminy Miasta
Przasnysz, przy uwzględnieniu Uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 23 listopada
2017  r.  Nr  XLII/320/2017  w  sprawie  ustalenia  zasad  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  z
ułamkową  częścią  gruntu  lub  oddaniem  w  wieczyste  użytkowanie,  zasad  prawidłowej
gospodarki oraz zapotrzebowania Miasta Przasnysz w lokale komunalne.
2. Rekomendacja bądź jej odmowa powinna mieć formę pisemną.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.



§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


